PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.097 857O0O1-?1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO N°. 02/2023 DOS CANDIDATOS APROVADOS NO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICAI)ODO EDITAL N°. 01/2023-SME

F)'ç CONSIDERANDO os dispostos no subitem 1.3 do Edital n°004/2022 - SME do Processo

Seletivo Simplificado.

A Secretaria Municipal de Educação, representada pelo Ordenador de Despesas e Secretário

Municipal o senhor EL1SMAR MALTA RIBEIRO, Decreto Municipal n°2.670/2022, no uso

de suas atribuições legais, faz saber aos interessados, nos termos do art. 37, inciso IX da

Constituição Federal, em conformidade com a Lei Municipal n° 1.179/2021, torna publica a

convocação dos candidatos aprovados no Edital n°004/2022 do Processo Seletivo Simplificado

da Secretaria Municipal de Educação para as vagas de cadastro reserva, abaixo relacionados

conforme o cargo optado pelo candidato no ato da inscrição:

A) AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - CADASTRO RESERVA

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
4541/2023 MARIA ANGELA DE SOUZA 3,0 1° LUGAR
5116/2023 SIMONE CONDE DE OLIVEIRA 2,5 20 LUGAR
3996/2023 PATRICIA ALVES MACHADO 2,0 30 LUGAR

NICOLLY MILENE ARCANJO DA
4267/2023 2,0 40 LUGAR

SILVA
IVANICE MARIA DA SILVA

5460/2023 1,0 50 LUGAR
MORAES

VANDERLENE PORTELA DE
4260/2023 1,0 60 LUGAR

ARAUJO
SILVIA ANDREIA FERREIRA DE

5350/2023 1,0 70 LUGAR
FIGUEIREDO

5500/2023 ADRIANA DOS SANTOS MATOS 1,0 80 LUGAR
3870/2023 MIRELI DA SILVA SANTOS 1,0 90 LUGAR
5233/2023 DAMIAO LINS ALVES 1,0 100 LUGAR
5583/2023 BRUNA DA SILVA OLIVEIRA 1,0 11° LUGAR

RAFAELA DA CONCEIÇÃO DE
5 148/2023 1,0 120 LUGAR

OLIVEIRA
4777/2023 BRUNA BARBOSA 1,0 130 LUGAR
4197/2023 JURACY GOMES DE SÃ 0,0 140 LUGAR

SIONEIDE OLIVEIRA DO
4457/2023 0,0 150 LUGAR

NASCIMENTO
LILIAN CRISTINA DA SILVA

3408/2023 0,0 160 LUGAR
BATISTA

5369/2023 RAIMUNDA GONCALVES 1)E 0,0 170 LUGAR
SOUZA

\~k1

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 000ESCOBERTO-6O

SUE

CNPJ 00.097 85710001-/1

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

B) MERENDEIRA -CADASTRO RESERVA

C) VICIA -CADASTRO RESERVA

D) AUXILIAR ADMINISTRATIVO - CADASTRO RESERVA

E) SECRETÁRIO ESCOLAR - CADASTRO RESERVA

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—
Santo António do Descoberto - GO - CEP:72S00-374

4619/2023 ANA FERREIRA DE ARAÚJO 0,0 180 LUGAR
3414/2023 ROSA BEZERRA DA SILVA 0,0 190 LUGAR

3504/2023
ROSA MARIA QUEIROZ DE

0,0 200 LUGAR
ANICETO PAZOS

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
3719/2023 MARA RUBIA MOURA 1900 1° LUGAR
4169/2023 JOVELINA MOREIRA SOARES 1900 20 LUGAR
4387/2023 MARIA ORAIDE ARAUJO BARROS 1900 30 LUGAR
4379/2023 ADRIANA DE OLIVEIRA PINTO 1,00 40 LUGAR
5256/2023 LUCILENE ALVES DE LIMA 1,00 50 LUGAR
4410/2023 JESSICA DE SOUZA FARIAS 1,00 6° LUGAR
4880/2023 NAIS PEREIRA DO N. SILVA 070 70 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
3237/2023 LUIZ AUGUSTO F. DE PAULA 4,00 1° LUGAR
5682/2023 JOAO PAULO R. DE OLIVEIRA 4,00 20 LUGAR
4711/2023 SADRAQUE NERY 2,00 30 LUGAR

5762/2023 PAULO CESAR A. A E SILVA 2,00 40 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
BRENDA RODRIGUES

5989/2023 5,0 1° LUGAR
HANWINCKEL

5638/2023 GUSTAVO FREDERICO M. LUZ 4,00 20 LUGAR
5690/2023 EDIANA VENANCIA DA SILVA 4,00 30 LUGAR
4679/2023 PAMELA M. DE ARAUJO FREITAS 4,00 40 LUGAR
5223/2023 MAYRA KARINA DOS 5.5 ARAUJO 4,00 50 LUGAR

CARLOS ALEXANDRE OLIVEIRA
5381/2023 4,00 60 LUGAR

DA COSTA
GABRIELA COSTA BORGES

6 177/2023 - 4,00 70 LUGAR
LOBAO

3291/2023 JANETH DO L. GARCIA ANDRADE 3,00 8° LUGAR
5548/2023 VANDERLENE PEREIRA RESENDE 3,00 90 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5031/2023 DIANA DA CONCEIÇÃO OLIVEIRA 1,00 1° LUGAR

\"Nk

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTtNIODODESCORERTO-6O

CNPJ 00.097 857:0001-/i
21g

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

F) PEDAGOGO 20 HORAS - CADASTRO RESERVA

G) PEDAGOGO 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5851/2023
GREGORIO ROBSON CAMELO

6,00 1° LUGAR
TEIXEIRA MACIEL

4905/2023 ATAIRES FERREIRA LOPES 5,50 20 LUGAR

5743/2023 BENEDITA MENDES DE OLIVEIRA 5,00 30 LUGAR

5972/2023
KAREN LOFIANY DE OLIVEIRA DA 3,50

40 LUGAR -
COSTA PAIXÃO

6005/2023 PRISCILLA LOPES DA SILVA 3,00 50 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5681/2023 LUCILENE ALMEIDA 6,00 1° LUGAR

5220/2023 MARIA APARECIDA DE SOUZA 6,00 20 LUGAR

5237/2023 DANIELA DE SOUZA EUSTAQUIO 6,00 30 LUGAR

5113/2023 ERICA DA SILVA BATISTA 6,00 40 LUGAR

JAKELINE VILELA DE SOUSA
393 8/2023 6,00 5° LUGAR

CARDOSO

MARTA CLEUZA FRANCISCA DA
5508/2023 5,50 60 LUGAR

SILVA

5566/2023 SIMONE FERREIRA GARCIA 5,50 70 LUGAR

5826/2023 MARIA CRISTINA DE SOUZA 5,50 8° LUGAR

CLEIDINETE DE SALES
5278/2023 5,50 90 LUGAR

FERNANDES

ALESSANDRA PEREIRA DOS
5686/2023 5,50 100 LUGAR

PASSOS GARCIA

6069/2023 ARLENE DOS SANTOS AZEVEDO 5,5 110 LUGAR

FABIANA FERNANDES DE
4200/2023 5,50 12° LUGAR

ARAÚJO OLIVEIRA

4765/2023 MARTA JOSE SANTOS LAURINDO 5,50 130 LUGAR

3467/2023 DAIANE SANTOS PEREIRA 5,50 140 LUGAR

JOAO PAULO DE MACEDO
4570/2023 5,50 150 LUGAR

RODRIGUES

THICIARA LIBAINO DO
5 108/2023 5,5 160 LUGAR

NASCIMENTO

JOICERLI DE SOUSA LIMA
4155/2023 5,00 170 LUGAR

SANTOS

6079/2023 REJANE BARBOSA DE OLIVEIRA 5,00 180 LUGAR

SELMA PEREIRA DA FONSECA
5537/2023 5,00 190 LUGAR

SILVA

ARIANA CARLA LIMA DE
3840/2023 5,00 200 LUGAR

ALMEIDA CABRAL

5584/2023 KELLY MOITA RIBEIRO 5,00 210 LUGAR

MARIA NÚBIA XAVIER DE
4529/2023 5,00 220 LUGAR

OLIVEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO 00 DESCOBERTO -GO

CNPJ 00.097 8510ou1-/I

SHE

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

II) PROFESSOR(A)DE CIÊNCIAS BIOLOGICAS 20 HORAS - CADASTRO
RESERVA

1) PROFESSOR DE CIÊNCIAS BIOLOGICAS 40 HORAS - CADASTRO
RESERVA

J) PROFESSOR(A)DE EDUCAÇÃO FISICA 20 HORAS - CADASTRO
RESERVA

K) PROFESSOR DE GEOGRAFIA 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

L) PROFESSOR DE HISTÓRIA 20 HORAS - CADASTRO RESERVA

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santa Antônio do Descoberto - GO-  CEP:72.900-374

SANDRA DE FATIMA
3773/2023 5,00 230 LUGAR

DAMASCENA RODRIGUES
5531/2023 KELLEN SARAIVA DE OLIVEIRA 5,00 240 LUGAR
3231/2023 FABIANA LOPES DA SILVA 5,00 250 LUGAR
5276/2023 MARIA EUGENIA DO 4,75 260 LUGAR

NASCIMENTO DE ANDRADE
5385/2023 KAYTILLIN VALERIA VIEIRA 4,75 270 LUGAR

GOMES LAURINDO
5729/2023 LUANA BARBOSA CARVALHO 4,50 280 LUGAR
5066/2023 ROBERT DAMASCENO DA SILVA 4,50 290 LUGAR

5115/2023
FRANCISCA DAS CHAGAS DE

SOUZA SANTOS
4325 300 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
539212023 NOILMA CRISTIANE DE 5, NOVAIS 0,75 1° LUGAR

PROTOCOLO NOME 1)0 CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

5608/2023
MILENA DE OLIVEIRA

6,0
1° LUGAR

MATOS

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
5809/2023 REINALDO PEREIRA DOS SANTOS 2,50 1° LUGAR
3815/2023 ANDREIA DE ALMEIDA PEREIRA 2,50 20 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
5784/2023 JUSSARA BEATRIZ M. NATAL 3,50 1° LUGAR
4430/2023 ODEVALDO GOMES FERREIRA 2,50 20 LUGAR

5773/2023 JOCELI ALVES ARAUJO 2,50 30 LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO

4037/2023 PEDRO HENRIQUE DE S. SILVA 6,00 1° LUGAR

5913/2023 JOSE RUBENS DE S. CARDOSO 6,00 20 LUGAR

SM R MALTA RIBEIRO
Secretário Municipal de Educação
Decreto Municipal W. 2.670/2022

PREFEITURA MUNICIPAL
SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-CO

CNPJ 00.O97 57:0X11-?I
sHE-

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

M) PROFESSOR DE INGLÊS 40 HORAS - CADASTRO RESERVA

N) PROFESSOR(A)1)E MATEMÁTICA 20 HORAS - CADASTRO RESERVA

A) PSICOPE1)AGOGO (A)

Os candidatos convocados deverão comparecer nos dias 13 e 14 de março de2023, das

09:00 até 13:00 horas, portando documentos originais e 02 (duas) cópias do relacionados no

subitem 16.3, do Edital n°. 01/2023, na ordem conforme descrita no subitem citado, no

Departamento de Contratos localizado no Centro Administrativo (Antigo Colégio Virgílio

Medeiros) - Área Especial Entre Quadras 41/12 - Centro - Santo Antônio do Descoberto -

GO.

Santo Antônio do Descoberto - GO, aos 09 (nove) dias do mês março de 2023.

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
5883/2023 SHIRLEY ALVES DE P. ROCHA 3,50 1° LUGAR

PROTOCOLO NOME DO CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
5016/2023 TIIIAGO RAMOS DE OLIVEIRA 5,00 1° LUGAR

PROTOCOLO NOME 1)0 CANDIDATO NOTA CLASSIFICAÇÃO
LUCILDA ALVES MORAES

373 5/2023 2,50
MOREIRA 1° LUGAR

Avenida Goiás - Quadra 06 Lote 08—

Santo Antônio do Descoberto - GO - CEP:72.900-374